21; 

22; 24; 

25; 26; 

27; 29; 

32; 34; 

35; 37; 

41; 42; 

43; 45; 

47; 49; 

51; 52; 

53; 55; 

57; 58; 

59; 61; 

62; 63; 

64; 65; 

66; 67; 

68; 70; 

71; 72; 

«Նատալի Ֆարմ» 
ՍՊԸ 

ՍԲՀԴԾՀԿ _ԳՀԱՊՁԲ  
19/2 

25.02.2019թ. 20.12.2019թ, - 

7 695 996,07 /յոթ միլիոն 

վեց հարյուր 

իննսունհինգ հազար 

ինը հարյուր 

իննսունվեց դրամ յոթ 

լումա/ 

7 695 996,07 /յոթ միլիոն 

վեց հարյուր 

իննսունհինգ հազար ինը 

հարյուր իննսունվեց 

դրամ յոթ լումա/ 

19; 23; 

31; 60; 
§ԱԼՖԱ-ՖԱՐՄ 
ԻՄՊՈՐՏ¦ ՓԲԸ 

ՍԲՀԴԾՀԿ _ԳՀԱՊՁԲ  
19/2 

25.02.2019թ. 20.12.2019թ - 
558 565 /հինգ հարյուր 

հիսունութ հազար հինգ 

հարյուր վաթսունհինգ/ 

558 565 /հինգ հարյուր 

հիսունութ հազար հինգ 

հարյուր վաթսունհինգ/ 

73; 75; 

81; 83; 
§Խռնդատ¦ 

ՍՊԸ 
ՍԲՀԴԾՀԿ _ԳՀԱՊՁԲ  

19/2 
25.02.2019թ. 20.12.2019թ - 

3 027 510 / երեք միլիոն 

քսանյոթ հազար հինգ 

հարյուր տաս/ 

3 027 510 / երեք միլիոն 

քսանյոթ հազար հինգ 

հարյուր տաս/ 

50; 
§Արմենֆարմ¦ 

ՍՊԸ 
ՍԲՀԴԾՀԿ _ԳՀԱՊՁԲ  

19/2 
25.02.2019թ. 20.12.2019թ - 

408 000 /չորս հարյուր 

ութ հազար/ 

408 000 /չորս հարյուր ութ 

հազար/ 

Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն 

Չափա-

բաժնի 

համարը 

Ընտրված 

մասնակիցը 
Հասցե Էլ.-փոստ, հեռ. Բանկային հաշիվը 

ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը 

և սերիան 

1 
§Նատալի Ֆարմ¦ 
ՍՊԸ 

ք.Երևան, Տիչինա 3-րդ նրբ.2/2 

natalipharm@bk.ru